
 

Nyhedsbrev fra LDR  

Halvårsmøde 

Forårets halvårsmøde blev holdt i det ny renoverede forsamlingshus i Øster Assels. Mødet var 

velbesøgt med repræsentanter fra stort set alle foreninger.  Lisbeth Tryhsøe fra Morsø 

Handelsstandsforening kom med et godt oplæg om handelslivet på Mors, og hvordan man 

forsøger at lave forskellige events både i landsbyerne og Nykøbing for at holde handlen så lokalt 

som mulig.  

Som opfølgning på destination Limfjordens oplæg på november halvårsmødet sidste år, gjorde 

Stine Holmgård fra destination Limfjorden status på projektet ”Et hjørne af Limfjorden”. Vi 

opfordrer til, at foreningerne går med i dette projekt , hvor der er muligheder for det. 

Henvendelse kan ske til Stine Holmgård, Destination Limfjorden. 

Årsmøde 

I forbindelse med halvårsmødet, blev der holdt årsmøde. Der blev aflagt beretning og regnskab. 

Valg til bestyrelsen var genvalg til Keld Fisker og Thomas Dahlgaard. Der blev ligeledes genvalg til 

suppleanterne Bente Jensen og Flemming Worm  

Infoskærme 

Under punktet eventuelt blev der fremsat ønsker om at undersøge, hvordan infoskærmene virker 

på de steder, hvor de er sat op. Derfor vil vi gerne at i alle laver et lille skriv om, hvordan netop 

jeres infoskærm virker med henblik på at samle et overblik over, hvordan skærmene skal komme 

til at virke efter hensigten alle steder med de erfaringer, vi ved man har gjort nogle steder.                             

Send gerne en mail til Thomas (MCTD95@morsoe.dk) eller Kjeld (kjeldbakp@gmail.com) 

Årets landsby 

Reminder. Det kan stadig nås at sende ansøgninger om at blive årets landsby. Følg dette link 

https://landdistrikterne.dk/projekt/aarets-landsby/ 

mailto:kjeldbakp@gmail.com
https://landdistrikterne.dk/projekt/aarets-landsby/


 

Kollektiv trafik 

LDR vil gerne bede om jeres hjælp til at udbrede kendskabet til Flextur, Plustur og Nabogo. 

Information er nøgleordet. Det vi beder jer om, er at bestille brochuren ”Rejser på bestilling” hos 

NT på tlf.  98111111 og lægge dem på steder, hvor de er tilgængelige og synlige for 

offentligheden.  

Landdistriktsmidler 
På det seneste bestyrelsesmøde var der 11 ansøgninger om tilskud til behandling. Følgende 8 

projekter fik tilsagn om tilskud. 

 Øster Assels forsamlingshus gårdmiljø 

 Næssundfærgens venner  tilskud til inventar 

 Sundby Fælleden  Nyt varmeanlæg 

 Elsø forsamlingshus Renovering af klimaskærm 

 Karby Skytteforening  Ny gulvbelægning 

 Redsted sognegård  Nyt loft i lille sal 

 Midtmors Sportsforening  Sund aldring 

 Fredsø forsamlingshus Renovering af klimaskærm og tagrender 

De øvrige projekter opfyldte ikke landdistriktsrådets regler for opnåelse af tilskud. 

På samme bestyrelsemøde konstituerede rådet sig 

Formand: Kjeld Bak 

Næstformand: Thomas Dahlgaard 

Kasserer: Aase Dahl 

Sekretær: Lene Toft 

IT ansvarlig: Keld Fisker 

 

 

 

                                                                     

 

 Med venlig hilsen 

LDR 

 

 

 



 

 

 

 

 


